

Unsere Mai-Angebote!*

Jupiter J-Apotheke

im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

Einhorn J-Apotheke

in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38



Johannes J-Apotheke

am Boeler Markt · Tel. 688 488

Germania J-Apotheke

am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68

Kytta Schmerzsalbe

100 g



statt 17,98 €

nur 11,98 €

Bepanthen AUGEN-UND NASENSALBE

5 g



statt 4,49 €

nur 2,98 €

nasic Nasenspray

10 ml



Grundpreis:
49,80 Euro/100 ml.

statt 7,15 €

nur 4,98 €

IBU-LYSIN-ratiopharm 400 mg

20 Filmtabletten



statt 10,19 €

nur 5,98 €

Cetirizin-ratiopharm bei Allergien 10 mg

20 Filmtabletten



statt 8,35 €

nur 3,98 €

Vitamin B-Komplex-ratiopharm

60 Kapseln



Spartipp!

nur 9,98 €

Lasea Weichkapseln

28 Stück



statt 23,90 €

nur 16,98 €

Midro Tee

48 g



Grundpreis:
4,13 Euro/100 g.

statt 3,61 €

nur 1,98 €

elmex gelée

25 g



Grundpreis:
31,92 Euro/100 g.

statt 11,10 €

nur 7,98 €

Gingium 120 mg Filmtabletten

120 Stück



statt 94,97 €

nur 49,98 €

Zovirax Lippenherpescreme

2 g



statt 10,15 €

nur 6,98 €

Olivenöl Gesichtspflege

50 ml



Grundpreis:
19,96 Euro/100 ml.

Spartipp!

nur 9,98 €

Holen Sie sich ab **Montag, dem 3. Mai** den neuen

Prämienkatalog in Ihrer J-Apotheke.

